

## Om informasjonskapsler på nettsidene til Sandoz <sup>[1]</sup>

### Hva er en informasjonskapsel?

Informasjonskapsler er små tekstfiler som blir sendt til datamaskinen din når du besøker et nettsted. Informasjonskapslene på nettsidene til Sandoz har mange forskjellige oppgaver. De gjør det for eksempel mulig for deg å navigere effektivt mellom sidene, lagre innstillinger, og gir deg generelt sett en bedre brukeropplevelse.

EU-direktiv 2009/136/EF slår fast at vi kan lagre informasjonskapsler på maskinen din, dersom de er avgjørende for driften av dette nettstedet, mens vi må ha tillatelse fra deg til å lagre alle andre typer informasjonskapsler.

Novartis-nettsteder kan benytte enkelte uvesentlige informasjonskapsler. Dette gjør vi ikke for å spore enkeltstående brukere eller identifisere dem, men for å innhente nyttig informasjon om hvordan nettstedene brukes, slik at vi hele tiden kan gi brukerne våre et bedre produkt. Uten den informasjonen vi innhenter fra systemene som bruker disse informasjonskapslene, ville vi ikke være i stand til å levere de tjenestene vi gjør.

### Hvilke informasjonskapsler vi bruker

Hvis du bestemmer deg for å angi språk, skriftstørrelse eller en bestemt versjon av nettstedet (f.eks. høykontrast), benytter vi "informasjonskapsler for tilpassing av brukergrensesnitt". Når du har angitt disse innstillingene, behøver du ikke angi dem på nytt neste gang du besøker nettstedet.

Hvis du bruker de delene av nettstedet hvor det kreves at du registrerer deg for å få tilgang til innholdet, plasserer vi en "godkjenning-informasjonskapsel" på datamaskinen din. Dette gjør det mulig for deg å forlate og komme tilbake til disse delene av nettstedet uten å måtte bli godkjent på nytt.

Hvis Adobe Flash er installert på datamaskinen din (de fleste datamaskiner har dette) og du bruker videospillere, lagrer vi en "Flash-informasjonskapsel" på datamaskinen. Disse informasjonskapslene brukes til å lagre data som er nødvendige for å spille av video- eller lydinnhold og lagre brukerens innstillinger.

Sandoz vil gjerne finne ut hvordan de besøkende bruker nettstedene våre ved å benytte nettanalysetjenester. Disse tjenestene teller antall besøkende og forteller oss ting om de besøkendes generelle atferd – de finner for eksempel ut hvilke søkeord som fører brukeren til nettstedet, hvor lenge de vanligvis oppholder seg på nettstedet eller hvor mange sider en bruker åpner i gjennomsnitt. Til dette formålet plasserer vi en "analyse-informasjonskapsel for første part" på datamaskinen din.

Vi kan også benytte tjenester som Google Analytics for å spore besøksstatistikk. Da plasserer vi Google en "tredjeparts-informasjonskapsel" på datamaskinen din. Dette er også tilfelle når vi bruker Google Kart.

Alle data som blir samlet inn ved hjelp av disse informasjonskapslene, blir lagret og administrert av Sandoz eller en av våre pålitelige partnere i de landene der Sandoz driver virksomhet.

Dersom du vil ha mer informasjon eller vil vite hvordan du kan kontakte Sandoz, kan du se [Erklæringen om datasikkerhet](#) [2].

## Styre informasjonskapsler

Hvis du ikke ønsker å motta informasjonskapsler, kan du endre innstillingene i nettleseren slik at du blir varslet når det kommer inn informasjonskapsler, eller du kan rett og slett blokkere alle informasjonskapsler. Du kan også slette informasjonskapsler som allerede er angitt.

Dersom du ønsker å begrense eller blokkere informasjonskapsler som er angitt i nettleseren på din enhet, kan du gjøre dette i nettleserinnstillingene. Se i hjelpefunksjonen i nettleseren for å finne ut hvordan du gjør det. Du kan også gå til [www.aboutcookies.org](http://www.aboutcookies.org) [3] (ekstern kobling), hvor du finner omfattende informasjon om hvordan du gjør dette i en rekke ulike nettlesere.

**Accordion Type:**  
Collapsible

---

**Source URL:** <https://www.sandoz.no/om-informasjonskapsler-pa-nettsidene-til-sandoz>

### Links

[1] <https://www.sandoz.no/om-informasjonskapsler-pa-nettsidene-til-sandoz>

[2] <https://www.sandoz.com/privacy-policy>

[3] <http://www.aboutcookies.org>